
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j.415/2018                                   Zpracoval : Nosek M.        Dne : 30.5.2018.5.2018   

Věc : Pracovní úraz na hřbitově
   Při nedávném sečení na hřbitově došlo k pracovnímu úrazu našeho
pracovníka.  Bohužel  se  to  nestalo  poprvé.  A víte  proč?  Protože  jsou
neustále tací, kteří si pletou hřbitov se skládkou sklenic, kahánků, váz
apod. Při sečení pak odlétne sklo a průšvich je na světě. V lepším případě
to odnese cedule na hrobu, v tom horším  zdraví.. Naposledy to odnesl
jeden  ze  zaměstnanců,  když  se  mu  sklo  zabodlo  hluboko  pod  kůži  a
musel  být  chirurgicky   ošetřen (viz  foto)   Proto  opakovaně vyzýváme
všechny majitelé hrobů, aby neskladovali nic okolo hrobu. Nejen, že je to
nebezpečné  ale  velice  to  stěžuje  údržbu  hřbitova. Děkujeme  za
pochopení.

Nosek Miroslav – starosta města Miletín 


